
  

  2019-04-30 T1-132 
 

 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL DARBO UŽMOKESČIO NUSTATYMO KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

MERUI VACLOVUI ANDRULIUI 

 

2019 m. balandžio 30 d. Nr. T-159 

Kelmė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 3 dalies 

2 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 2 punktu, 29 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės 

politikų ir valstybės pareigūnų darbo apmokėjimo įstatymo 2 straipsnio 1 dalies 6 punktu, 3 

straipsnio 1 dalimi, 4 ir 5 straipsniais, įstatymo priedėlio I lentelės 5.1 eilute, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2002 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 910 „Dėl Tarnybos Lietuvos valstybei stažo 

skaičiavimo taisyklių patvirtinimo“, Kelmės rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 

Nustatyti Vaclovui Andruliui, Kelmės rajono savivaldybės merui, nuo 2019 m. balandžio 

18 d.  tokį darbo užmokestį: 

1. pareiginės algos koeficientas – 18;  

2. už ištarnautus Lietuvos valstybei metus – 18 procentų pareiginės algos dydžio priedas.  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras Vaclovas Andrulis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


